Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных

сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г.

«О создании бракеражной комиссии»

№ 05-од

С целью осуществления контроля над организацией сбалансированного рационального

питания детей, качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением норм, калорийности,

санитарно-гигиенических требования при приготовлении пищи и ее раздаче

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2021-2022 учебный год:

- Егоров А.В.- директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика,

- Камызина Ю.С.- заведующий производством  ООО «Технология» (по согласованию),

- Байкова А.А. – делопроизводитель, ответственный по питанию ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

п.г.т. Стройкерамика,

- Бодниекс С.В. – председатель родительского комитета ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т.

Стройкерамика (по согласованию).

2. Комиссии производить контроль за закладкой основных продуктов в котел, качеством и

технологией приготовления блюд, их выходом с последующей отметкой в бракеражном журнале.

3. Ответственность за  ведение бракеражного журнала возложить на Камызину Ю.С. –

заведующего прои  зводством  ООО «Технология» (по согласованию).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»

п.г.т. Стройкерамика

А.В. Егоров

		2021-09-01T18:14:47+0300
	009ef83b108e54ef60
	Егоров А.В.